شرق بیت‌المقدس به ساکنان آن تعلق دارد و مسئله استقرار پایتخت دولت فلسطین در بیت‌المقدس، می‌تواند در جریان مذاکرات میان دو طرف طرح و حل شود.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هم‌هانگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۹ آذر ۱۳۹۶ (۹ دسامبر ۲۰۱۷)

اعلامیه